

Grodziec, dnia 13 marca 2025 roku

IP.271.3.5.2025

Gmina Grodziec
ul. Główna 17
62-580 Grodziec

Wyjaśnienie treści warunków zamówienia

Dotyczy: *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Zakup samochodu dostawczego”.*

W odpowiedzi do zapytanie do treści Warunków Zamówienia Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Jaki jest powód wymagania lusterka wewnętrznego? Nasz model nie jest w takie wyposażony, a wszystkie systemy bezpieczeństwa i kamery znajdują się w obudowie. Takie samochody często są zabudowane, a jeśli występuje lusterko, to są bezużyteczne i producenci często z tego rezygnują.

Odpowiedź:

Zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia stanowiącym załącznik nr 5 do WZ, w dziale „Parametry wymagane”, pozycja nr 5 – „Rodzaj nadwozia brygadówka min. 6 osobowa, skrzyniowy - wymagane jest obowiązkowo lusterko wewnętrzne. O użyteczności danego elementu wyposażenia decyduje użytkownik.

Pytanie 2:

Czy zamiast czujników parkowania Zamawiający zaakceptuje kamerę cofania?

Odpowiedź:

Nie. Kamera cofania może być wyposażeniem dodatkowym współdziałającym z czujnikami parkowania.

Zamawiający informuje, że pytania i udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią WZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

Wójt Gminy Grodziec
/-/ Mariusz Woźniak